
Ile wiesz o &amp;quot;Hannah Montana film&amp;quot

Jesteś fanem tego filmu?Napewno?

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku była premiera tego filmu(w Stanach Zjednoczonych)?

A - 2007

B - 2008

C - 2009

2. Kto był reżyserem tego filmu?

A - Kenny Ortega

B - Peter Chelsom

C - Piter Ortega

3. Jak miała na imię dziewczyna, którą poznał ojciec Miley?

A - Lorelai

B - Lola

C - Ruby

4. Które piosenki były zaśpiewane w filmie?

A - &quot;The Climb&quot;, &quot;Don't Walk Away&quot;, &quot;Are you ready&quot;

B - &quot;Hoedown Throwdown&quot;, &quot;Butterfly Fly Away&quot;, &quot;The

Climb&quot;

C -  &quot;Let's Get Crazy&quot;, ' &quot;Hoedown Throwdown&quot;. &quot;Let's

Chill&quot;

5. Co zniszczyła Hannah Montana(Miley Steward)?

A - Swój wywiad

B - Randkę z Travisem

C - 16-tke Lili

6. Jak ma na imię babcia Miley i Jacksona?

A - Ruby

B - Ruthie
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C - Rally

7. Jak nazywa się gwiazda z którą Hannah biła się w sklepie o parę butów?

A - Miley Cyrus

B - Heather Locklear

C - Tyra Banks

8. Jak ma na imię menadżerka Hannah?

A - Vita

B - Lili

C - Margo
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Ile wiesz o &amp;quot;Hannah Montana film&amp;quot

Jesteś fanem tego filmu?Napewno?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. A

4. B

5. C

6. A

7. C

8. A
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